
UCHWAŁA NR XXVI.295.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązek uiszczania z dołu miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w terminie do 15-go każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który powstał obowiązek poniesienia tej 

opłaty, przez właścicieli: 

1) nieruchomości zamieszkałych, 

2) nieruchomości niezamieszkałych, 

3) nieruchomości które w części stanowią nieruchomość na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (nieruchomości 

„mieszane”), 

§ 2. 1. Ustala się obowiązek uiszczania z góry rocznej ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w terminie do 30 kwietnia w roku, którego obowiązek 

ponoszenia tej opłaty dotyczy. 

2. W przypadku zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku opłaty ryczałtowej lub jej 

wysokość po 30 kwietnia danego roku, opłatę ryczałtową uiszcza się w terminie do 30 dni od dnia wystąpienia tych 

okoliczności. 

§ 3. Wysokość stawek, o których mowa w § 1 i § 2  określają odrębne uchwały Rady Gminy Darłowo. 

§ 4. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Gminy Darłowo lub gotówką                      w kasie 

siedziby Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIX.157.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz, Woj. Zach. 

Z 2016 r., poz  ), zmieniona uchwałą Nr IV.27.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XIX.157.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz, Woj. Zach. z 2019 r., poz  314). 

Id: 769434C6-6847-4041-835E-83B5AEA85F37. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 769434C6-6847-4041-835E-83B5AEA85F37. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2020-12-04T09:20:52+0100
	Henryk Ignatowicz




